
UCHWAŁA NR XL/263/2022 
RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Perzów z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela  się  Wójtowi Gminy Perzów absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Perzów 

 
 

Przemysław Łytka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D713128-0AF8-42F5-8BA3-3BB46B15BE7A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr XL/263/2022  

Rady Gminy Perzów  

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Perzów z tytułu wykonania budżetu za 2021 r. 

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Rada Gminy 
nie później niż do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym podejmuje uchwałę w sprawie 
absolutorium. 

Po zapoznaniu się z: 

- sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Perzów za 2021 rok, 

- sprawozdaniem finansowym, 

- opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 
Perzów, 

- informacją o stanie mienia, 

- stanowiskiem komisji rewizyjnej, 

Rada Gminy podejmuje uchwałę na podstawie wniosku składanego przez komisje rewizyjną, co do 
którego RIO wydaje opinię. W oparciu o wniosek organ stanowiący podejmuje stosowną uchwałę 
o udzieleniu lub nieudzielaniu absolutorium. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D713128-0AF8-42F5-8BA3-3BB46B15BE7A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



